

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 2608/2026

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : LUBRICANTES, FLUIDOS DE FRENO Y GRASAS P/ FLOTA VEHICULAR

				Proveedor	ENERGIAS DE LA CUENCA SRFULL OIL S.R.L.		TRACK MAR S.A.C.I.	
				Código	10137	4213	6153	
				Cotización	2026/2065	2026/2060	2026/2143	
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	
				Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
1/0	1,00		TAMBOR POR 205 LITROS DE ACEITE 15W40 APTO PARA NAFTA Y DIESEL		1.300.750,00	1.150.000,00	1.638.265,34	
Preventivo: 1330000		20%: 266000	Total: 1596000	PRECIO UNITARIO: MARCA:	1,00 YPF	1.150.000,00 SHELL	1,00 NO YPF	1.638.265,34
2/0	2,00		TAMBOR POR 205 LITROS DE ACEITE ATF		2.676.249,02	3.711.760,00	4.093.729,52	
Preventivo: 1770000		20%: 354000	Total: 2124000	PRECIO UNITARIO: MARCA:	2,00 YPF	1.855.880,00 SHELL	2,00 YPF	2.046.864,76
3/0	1,00		TAMBOR POR 205 LITROS DE ACEITE 5W30 APTO PARA MAQUINAS VIALES		2.839.607,80	3.000.000,00		
Preventivo: 3860000		20%: 772000	Total: 4632000	PRECIO UNITARIO: MARCA:	1,00 YPF	3.000.000,00 SHELL	NO	
4/0	1,00		TAMBOR POR 205 LITROS DE ACEITE 80W90 GL5		1.512.647,45	1.312.500,00	2.249.467,19	
Preventivo: 200000		20%: 40000	Total: 240000	PRECIO UNITARIO: MARCA:	1,00 NO YPF	1.312.500,00 NO SHELL	1,00 NO YPF	2.249.467,19
5/0	1,00		TAMBOR POR 205 LITROS DE ACEITE HIDRÁULICO 68		1.018.088,61	1.125.620,00	1.453.458,51	
Preventivo: 1350000		20%: 270000	Total: 1620000	PRECIO UNITARIO: MARCA:	1,00 YPF	1.125.620,00 SHELL	1,00 YPF	1.453.458,51
6/0	12,00		BIDÓN POR 1 LITRO DE LÍQUIDO DE FRENOS TIPO 3		176.469,36	243.600,00		
Preventivo: 250000		20%: 50000	Total: 300000	PRECIO UNITARIO: MARCA:	12,00 YPF	20.300,00 BARD AHL	NO	
7/0	12,00		BIDÓN POR 1 LITRO DE LÍQUIDO DE FRENOS TIPO 4		345.342,48	343.812,00		
Preventivo: 460000		20%: 92000	Total: 552000	PRECIO UNITARIO: MARCA:	12,00 YPF	28.651,00 BARD AHL	NO	
8/0	1,00		BALDE POR 18 KG DE GRASA DE LITIO ROJA		222.674,06	285.150,00	312.852,88	
Preventivo: 300000		20%: 60000	Total: 360000	PRECIO UNITARIO: MARCA:	1,00 YPF	285.150,00 SHELL	1,00 YPF	312.852,88

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 2608/2026

Carátula : LUBRICANTES, FLUIDOS DE FRENO Y GRASAS P/ FLOTA VEHICULAR

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	ENERGIAS DE LA CUENCA SRFULL OIL S.R.L.		TRACK MAR S.A.C.I.	
				Código	10137	4213	6153	
				Cotización	2026/2065	2026/2060	2026/2143	
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	
				Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
9/0	1,00		TAMBOR POR 200 LITROS DE ACEITE 75W90 GL4				4.986.170,00	
			Destino: Mantenimiento del parque automotor y máquina vial.			NO	1,00 SHELL	4.986.170,00 NO
			Lugar de Entrega: Belgrano Norte N.º 39 - Taller Municipal.-					
Preventivo: 6000000		20%: 1200000	Total: 7200000			PRECIO UNITARIO: MARCA:		
				TOTAL ITEMS COTIZADOS	8	9	5	
				TOTAL OFERTA BASICA	10.091.828,78	16.158.612,00	9.747.773,44	
				TOTAL OFERTA ALTERNATIVA				